昆山艾瑞思自动化科技有限公司
联系人：杨爱国 15995662383
电话：0512-88930277
传真：0512-36865530
网址：http://www.arskj.com
LWGY型涡轮流量传感器
安装使用说明书

图（三）  LWGY—50～200传感器结构及安装尺寸示意图
图（四）  传感器与显示仪表接线示意图
4
 8
表（二）
 公称通
径（mm）
L(mm) H(mm) G
L′
(mm)
D(mm) d(mm)
孔
数
LWGY-4 4 295 145 G1/2 195
LWGY-6 6 330 145 G1/2 230
LWGY-10 10 450 165 G1/2 350
LWGY-15 15 75 173 G1
LWGY-25 25 100 180 G5/4
LWGY-40 40 140 178 G2
LWGY-50 50 150 252   Ф125 Ф18 4
LWGY-80 80 200 287   Ф160 Ф18 8
LWGY-100 100 220 322   Ф180 Ф18 8
LWGY-150 150 300 367   Ф250 Ф25 8
LWGY-200 200 360 415   Ф295 Ф23 12
注意：
ü 传感器可水平、垂直安装，垂直安装时流体方向必须向上。
液体应充满管道，不得有气泡。安装时，液体流动方向应与
传感器外壳上指示流向的箭头方向一致。传感器上游端至少